מעבר לכך הם מקבלים תוספת העברי,
תקציב בגין שעות תפילה. בתי ספר במגזר הערבי קיבלו תוספות שונות במסגרת תוכניות

חומש שנועדו לצמצם פערים.8

ראו באתר משרד החינוך, מאגר חוזרי מנכ"ל, הקצאת שעות תקן בסיסי לחינוך המיוחד. 7
לדוגמה, תוכנית החומש במגזר דוברי הערבית לשנים 2013–2018, תשע"ג–תשע"ח; תוכנית חומש 8

למגזר הערבי על פי החלטת ממשלה 292 מיום 1.8.2021.

מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית בישראל